Instituto Provincial para el Deporte y Juventud

Excma. Diputacion Provincial de Burgos

wonacR

CROSS ESCOLAR
VILLALMANZO

HORARIO

11:00

11:05

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:30

DIA 14 DE ABRIL DE 2018

PREBENJAMIN FEMENINO
PREBENJAMIN MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO

INFANTIL, CADETE Y
JUVENIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

CADETE Y JUVENIL
MASCULINO

ENTREGA DE MEDALLAS

VUELTA AL CIRCUITO 400 METROS

11 HORAS

VUELTA(400M)

VUELTA(400M)

VUELTA(400M)

VUELTAS(800M)

VUELTAS(800M)

VUELTAS(1200M)

VUELTAS(1200Mm)

VUELTAS(1600M)

VUELTAS(2000M)



