

Excma. Diputación Provincial de Burgos



HORARIO

	DÍA 14 DE ABRIL DE 2018		11 HORAS
11:00	PREBENJAMIN FEMENINO	1	VUELTA(400M)
11:05	PREBENJAMIN MASCULINO	1	VUELTA(400M)
11:10	BENJAMIN FEMENINO	1	VUELTA(400M)
11:20	BENJAMIN MASCULINO	2	VUELTAS(800M)
11:30	ALEVÍN FEMENINO	2	VUELTAS(800M)
11:40	ALEVIN MASCULINO	3	VUELTAS(1200M)
11:50	INFANTIL, CADETE Y JUVENIL FEMENINO	3	VUELTAS(1200M)
12:00	INFANTIL MASCULINO	4	VUELTAS(1600M)
12:10	CADETE Y JUVENIL MASCULINO	5	VUELTAS(2000M)
12:30 ENTREGA DE MEDALLAS VUELTA AL CIRCUITO 400 METROS			